ICS 97.100.10
分类号:Y63
备案号:11392-2003 q9
中华 人 民共和 国轻 二〔行 业标 准
QB/T 2567一2002
电 烙 铁
Electric soldering irons
2002-12-27发布 2003-04-01实施

        附 录 A
      〔资料性附录)
产品型号命名及其结构参数
本附录中提供了电烙铁的型号命名方法，并介绍了规格及其结构参数，供标准使用者参考。
A.1 型号命名
用以下字母表示型号:
巨口 口 巨口
匕一一绝缘等级(A, B)
— 规格代号 (用瓦数表示)
型式代号(LNLW表示连续加热内热式，
表示连续加热外热式
产品名称代号 (D表示电烙铁)
示例 :
DLN20A表示连续加热内热式20W 电烙铁，绝缘等级为A级。
A. 2 规格
    电烙铁的规格按额定输入功率划分，推荐选用表A.1中的规格。
                                              表 A. 1
型式 额定输入功率
内热式 20, 35, 50, 70, 100, 150, 200, 300
外热式 30, 50, 75, 100, 150, 200, 300, 500
A. 3 结构参数
    电烙铁通用部件的结构参数，推荐选用表A.2、表A.3的规定。
标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载
QB/T 2567一2002
表A. 2 内热式电烙铁的结构参数
规格 W
焊嘴内径 焊嘴外径 焊嘴孔深 发热元件外径 发热元件长度
m m
20 5.1 4.2 84士2
35 6.1 5.0 100士2
50 6.7 55 110士2
70 9.0 14 60土2
100 10.5 16 65士2
150 13 20 70士2
200 16 24 75士2
300 21 90士2
表A. 3 外热式电烙铁的结构参数
规格 w
焊嘴外径 外管止口外径 外管止口深度 外管前端 (大头)长度
m m
30 4.5 I1 10士0.45 60士2.3
50 6.0 14 10士0.45 75士2.3
75 9.0 17 12士0.45 80士2.3
100 11 23 12士0.45 80士2.3
150 13 26 13士0.45 85士2.3
200 16 30 13士0.45 85士2.3
300 22 36 13士0.45 100士2.3
500
  附 录 B